DECRETO Nº 1158/2023, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

SERVIDORES APROVADOS EM

PROCESSO SELETIVO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, usando as atribuições legais que

lhes são conferidas,

DECRETA:

Art. 1º. Ficam EXONERADOS (as), a Pedido, os servidores listados abaixo, referente a Processo
Seletivo, no cargo de AUXILIAR DE SECRETARIA a seguir:

MAT. NOME

12202 MAURICEIA DA SILVA GUERINI

12204 KELLY ROSA DA SILVA DO NASCIMENTO

12205 GLEICIANI ALVES PASSOS

12221 FRANCIELE MARCHESI SILVA

12271 PAULINA FERREIRA ARAÚJO

12493 ADRIANA SANTOS DE JESUS COUTINHO

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 30 de
dezembro de 2023.

Art. 3º. Revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos 07 de dezembro de 2023.

ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI
Prefeito do Município de Sooretama

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

ANTONIO GONCALVES
Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 5ac33939-4ba0-4274-a75c-6369f7439be5
Decreto Municipal Nº 001158/2023

Pág. 71

006792/2023

		2023-12-07T14:30:26-0300
	ALESSANDRO BROEDEL TOREZANI

		2023-12-07T15:20:39-0300
	ANTONIO GONCALVES